
1 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Úřední zprávy OFS č. 12 (16.10.2024) 
 

  

STK: 

 

1. Změny termínu utkání 

 

Okresní pohár 

2. kolo, Pozořice – Říčany: So 2.11.2024 v 11:00 

 

8. liga 

13. kolo, Zbýšov – Pozořice: Ne 27.10.2024 ve 14:30  

1. kolo, Pozořice – Říčany: So 2.11.2024 v 11:00 

 

9. liga sk. „B“ 

1. kolo, V. Bítýška – Ořechov „B“: So 2.11.2024 ve 14:00 

1. kolo, Deblín – Chudčice: Ne 3.11.2024 v 10:30 

7. kolo, Drásov – Deblín: So 9.11.2024 ve 14:00 

 

10. liga 

12. kolo, Zastávka „B“ – Oslavany „B“: So 19.10.2024 ve 13:00 

13. kolo, Medlov – Zastávka „B“: So 26.10.2024 v 10:15 

1. kolo, Pozořice „B“ – Příbram: So 2.11.2024 ve 14:00 

 

6. liga dorost 

13. kolo, Bučovice – Pozořice: Ne 27.10.2024 ve 13:00 

7. kolo, Zbraslav – Čebín-Drásov: Po 28.10.2024 v 11:00 

15. kolo, Bučovice – Těšany: Ne 10.11.2024 ve 13:00 

 

Okresní liga st. žáci sk. „A“ 

4. kolo, Ořechov – Cézava „B“: Ne 20.10.2024 ve 14:00 

 

Okresní liga st. žáci sk. „B“ 

7. kolo, Zbraslav – Střelice: Pá 25.10.2024 v 15:30, nařízení STK 

 

Okresní liga ml. žáci sk. „A“ 

13. kolo, Medlov – Pozořice: So 26.10.2024 ve 13:00 

 

 

Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO – VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00  BRNO 

mobil: 732 210 467 

E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

                                        http://www.fotbalbrno-venkov.cz/ 

 

mailto:brno-venkov@fotbal.cz
http://www.fotbalbrno-venkov.cz/


2 

 

Okresní liga st. přípravka sk. „A“ 

2. kolo, Babice n. Svit. – Pozořice: St 16.10.2024 v 16:30 

11. kolo, Šlapanice „A“ – Babice n. Svit.: Út 22.10.2024 v 16:30 

 

Okresní liga st. přípravka sk. „D“ 

2. kolo, Drásov – Rosice „A“: St 16.10.2024 v 16:00 

 

2. Schvalování výsledků 

 

8. liga (OP) – 11. kolo 

dodatečně 7. kolo, Ochoz – Měnín 

  

9. liga sk. „A“ (III.A) – 11. kolo 

Žabčice – Vojkovice „B“, na SU se nedostavil AR1 (Leinweber), po dohodě vykonával funkci 

AR1(OPR), STK bere na vědomí 

 

9. liga sk. „B“ (III.B) – 11. kolo  

bez závad 

 

10. liga (IV. tř.) – 11. kolo 
Židlochovice „B“ – Budkovice, v ZoU není uveden zástupce kapitána domácího družstva 

v příslušné kolonce, pouze v kolonce „zpráva R“, (R Kunický) 

 

Zbraslav „B“ – Babice u Rosic, v ZoU chybně uvedeno pořadí střelců branek, (R Jeřábek) 

 

Oslavany „B“ – Pozořice „B“, v ZoU není uveden zástupce kapitána domácího družstva, (R 

Šmída) 

 

6. liga dorost – 11. kolo  

dodatečně 3. kolo, Šaratice/Kobeřice – Čebín-Drásov, v ZoU není uvedena dohoda na 

AR1+AR2 (OPR) a chybně uvedeno pořadí střelců branek, (R Šenkýř) 

 

Čebín-Drásov – Slavkov, ze zprávy R v ZoU vyplývá, že trenér hostujícího družstva nebyl 

řádně označen 

STK pro nesplnění povinností, vyplývající z čl.19 bod 2 RFS pro SR 2024/2025 uděluje FK 

Slavkov pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč 

 

Bučovice – Říčany, v ZoU není uvedena dohoda na AR1+AR2 (OPR), (R Koryčanská) 

 

Šaratice/Kobeřice – Popůvky, v ZoU není uvedena dohoda na AR2 (OPR), (R Koryčanská) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Okresní liga st. žáci sk. „A“ - 3. kolo 

dodatečně 2. kolo, Vojkovice-Hrušovany – Buď Fér, v ZoU není uvedena dohoda na R (laik) a 

nejsou uvedeni AR1+AR2 

 

Buď Fér – Pozořice, v ZoU není uvedena dohoda na AR1+AR2 (OPR), (R Havlíček) 

 

Cézava „B“ – V. Šumice, v ZoU chbně uvedeno pořadí střelců branek, (R Doležel – OR) 

 

Těšany „B“ – Babice n. Svit/Olomučany, v ZoU chybně uvedena doba hry SU (30+30), (R 

Lukš – OR) 

 

D. Kounice/Kupařovice – Vojkovice-Hrušovany, v ZoU není uvedena dohoda na R (laik), dále 

nejsou uvedeny minuty u vstřelených branek a vedoucí hostujícího družstva nepotvrdil po 

ukončení SU, ZoU v IS FAČR 

STK pro nesplnění povinnosti, vyplývající z § 9 bod 4 SŘF uděluje sdruženému družstvu D. 

Kounice/Kupařovice pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč  

STK pro porušení §30 bod 2i SŘF v součinnosti s §61 bod 2 uděluje sdruženému družstvu 

Vojkovice-Hrušovany pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč 

 

Okresní liga st. žáci sk. „B“ – 11. kolo 

dodatečně 7. kolo, Oslavany – Troubsko 

 

Střelice – Popůvky, v ZoU chybně uvedeno pořadí střelců branek, (R Rogožan) 

 

V. Bítýška – Rosice „B“, v ZoU není uvedena dohoda na AR1+AR2 (OPR), (R Sekerka) 

 

Okresní liga ml. žáci sk. „A“ – 11. kolo 

dodatečně 7. kolo, Ořechov – Babice n. Svit./Olomučany 

 

Želešice – Pohořelice, v ZoU chybně uveden výsledek poločasu, chybné pořadí střelců branek, 

(R Forman – OR) 

 

Pohořelice – Buď Fér, v ZoU není uvedena dohoda na R (laik) a chybné pořadí střelců branek 

 

RAFK – Babice n. Svit./Olomučany, v ZoU není uvedena dohoda na R (laik) 

 

Okresní liga ml. žáci sk. „B“ – 11. kolo 

dodatečně 7. kolo, Kuřim „B“ – Střelice, v ZoU není uvedena dohoda na R (laik) 

 

dodatečně 7. kolo, V. Bítýška – Říčany 

dodatečně 8. kolo, Popůvky – Kuřim „C“ 

 

Tišnov „B“ – Ivančice „B“, v ZoU není uvedena dohoda na R (laik) 

 

Okresní liga st. přípravka sk. „A“ – 11. kolo 

bez závad 

 

Okresní liga st. přípravka sk. „B“ – 11. kolo  

Vojkovice „B“ – Medlov, v ZoU není uvedena kompletní sestava, včetně příslušníků družstev u 

hostujícího družstva, proto nemohl být ZoU ze strany vedoucího družstva, řádně uzavřen 

STK pro porušení §30 bod 2i SŘF v součinnosti s §61 bod 2 uděluje FK Medlov pořádkovou 

pokutu ve výši 300,- Kč 



4 

 

Okresní liga st. přípravka sk. „C“ – 11. kolo 

bez závad 

 

Okresní liga st. přípravka sk. „D“ – 11. kolo 

bez závad 

 

Okresní liga ml. přípravka sk. „A“ – 11. kolo 

Šlapanice – Babice n. Svit., v ZoU neuveden hlavní pořadatel 

STK pro porušení §53 bod 1a SŘF uděluje FK Šlapanice pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč 

  

Okresní liga ml. přípravka sk. „B“ – 11. kolo 

Cézava „A“ – Újezd, v ZoU neuveden hlavní pořadatel 

STK pro porušení §53 bod 1a SŘF uděluje FK Cézava pořádkovou pokutu ve výši 300,- Kč 

 

Okresní liga ml. přípravka sk. „C“ – 11. kolo 

bez závad 

 

Okresní liga ml. přípravka sk. „D“ – 11. kolo 

bez závad 

 

3. Okresní pohár – 1. kolo 

STK schválila výsledky 1. kola Okresního poháru a postupující družstva do 2. kola, ve kterém 

se utkají následující dvojice: 

 Měnín - D. Kounice (viz. změna termínu SU a změna pořadatelství) 

 Pozořice – Říčany (viz. změna termínu SU a změna pořadatelství) 

 

4. Babice n. Svit/Olomučany – odhlášení družstva ze SR 2024/2025 

 STK obdržela od sdruženého družstva Babice n. Svit./Olomučany písemné prohlášení o 

odhlášení družstva ml. žáků ze soutěže Okresní liga ml. žáků sk. „A“ 

 STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby, že po odhlášení výše uvedeného sdruženého 

družstva, bude na losovacím čísle „2“ „volný los“. 

 Rozlosování dle Bergerových tabulek pro „14“ družstev bude zachováno. 

 STK pro porušení §7 bod 2 SŘF a §35 bod b SŘF předává sdružené družstvo Babice n. 

Svit./Olomučany do nejbližšího zasedání DK. 

 

5. Předání DK OFS Brno-venkov - čl. 24 bod 10 RFS OFS Brno-venkov + §47 bod 4 DŘ 

FAČR (peněžitá pokuta za udělené OT – ŽK) 

 8. liga: 

4x ŽK Rostislav Šnajnar (ID: 97011154) – Tělovýchovná jednota Sokol Přísnotice, z.s. 

4x ŽK Martin Bělák (ID: 02071045) - Fotbalový klub Židlochovice, z.s. 

 

 9. liga sk. „B“: 

4x ŽK Zdeněk Koláček (ID: 87061279) – Tělovýchovná jednota Sokol Chudčice, z.s. 

4x ŽK Adam Filípek (ID: 94080271) – Tělovýchovná jednota Lažánky, z.s. 

4x ŽK Michal Macalík (ID: 88120245) – Tělocvičná jednota Sokol Radostice 

 

 10. liga: 

4x ŽK Marek Hušek (ID: 98041234) – SK Medlov z.s. 

 

 Dorost: 

4x ŽK Jiří Zachrla (ID: 07100251) – FC Bučovice, z.s. 

 



5 

 

6. Schválení nastoupení hráčů v nižší kategorii – čl. 9 bod 3 RFS pro SR 2024/2025 

STK na základě zaslaných lékařských zpráv, dle platného čl.9 bod 3 RFS pro SR 2024/2025 

 schvaluje nastoupení následujících hráčů v nižší věkové kategorii: 

 Mokrá-Horákov: Radim Šnajdr ID: 11120829 a Tomáš Vojtěch ID: 110031144 – ml. žáci 

 Lažánky: Marek Laštovička ID: 11121745 a Adam Felkl ID: 11101760 – ml. žáci 

 RAFK: Adam Tichý ID: 09110022 – st. žáci 

 V. Šumice: Denis Doležal ID: 09071624 a Šimon Kříž ID: 09050604 – st. žáci 

 V. Bítýška: Štěpán Králík ID: 098090433 - st. žáci 

 

7. Upozornění pro fotbalové kluby a rozhodčí – dodržování §61 body 1+2 SŘF 

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby a rozhodčí na důsledné 

dodržování §61 body 1+2 SŘF – viz. text níže: 

Vedoucí družstev jsou povinni po vyplnění zápisu o utkání dle odstavce 1 na 

výzvu rozhodčího zkontrolovat zapsané údaje v zápisu o utkání.  

Kontrolu zapsaných údajů jsou vedoucí družstev povinni za přítomnosti 

rozhodčího potvrdit ověřením své totožnosti v elektronickém informačním 

systému prostřednictvím svého rodného čísla, případně svým podpisem. 

 

STK důrazně upozorňuje, že je nepřípustné, jakkoliv sdělovat, či předávat 

osobní údaje (potvrzovací kód), STK v případě zjištění, že dojde k porušení výše 

uvedeného § SŘF, bude provinivší kluby, finančně trestat!!!!!!!!!!!!!!! 

 

STK dále upozorňuje Všechny rozhodčí a zástupce členských klubů, že není 

možné vyplňovat žádného příslušníka družstva v ZoU do kolonky „Technický 

doprovod“!!!!! 

 
8. Upozornění pro fotbalové kluby - nedostavení delegovaného R  

STK důrazně upozorňuje Všechny fotbalové kluby, aby v případě nedostavení, 

nebo neobsazení SU rozhodčím s platnou licencí splnily povinnost, vyplývající z 

§40 bod 3 SŘF, z §50 bod 10 SŘF a dodržení podmínek uvedených v §50 bod 12 

SŘF a §29 odst. 1 SŘF (kumulace funkcí v ZoU)!!!!! 

Povinně je potřeba do ZoU uvádět dohodu na R (laik), v případě, že není 

delegován R s platnou licencí!!!!!!!! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

9. Upozornění pro fotbalové kluby – uzávěrka komunikace (mostu) v Tišnově 

 STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby na uzávěrku mostu přes řeku Svratku v Tišnově 

 Příjezd ke hřišti je omezen pro patrové autobusy s výškou větší než 3,6m (podjezd pod 

železnicí.). 

 Mapka s objízdnou trasou zde: 

 

 
 

10. Upozornění pro fotbalové kluby – uzávěrka komunikace v Želešicích 

 STK upozorňuje Všechny fotbalové kluby na trvalou uzávěrku příjezdu k fotbalovému 

hřišti v Želešicích – zákaz pro vozidla nad 3,5 tuny 

 Pro výše uvedená vozidla je možno zajistit parkování cca 200 metrů od stadionu na 

základě telefonického kontaktu se sekretářem Želešic p. Koláčkem 

 

11. Upozornění pro fotbalové kluby – uzávěrka komunikace v Rosicích 

 Od pondělí 9.9.2024 pravděpodobně až do listopadu 2024 dochází k omezení dopravy ve 

vyznačeném úseku ulic Brněnská, Wolkerova a Trávníky (semafor, kyvadlová doprava) a 

zároveň uzavření příjezdu z ulice Trávníky na ulici Sportovní (viz. obrázek).  

 Prosím využít vyznačenou trasu k příjezdu ke stadionu. 

 

 
 



7 

 

DK: 

Všechna rozhodnutí DK, jsou zveřejněna na Úřední desce OFS Brno - venkov, viz. níže: 

 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318 

 

Jen připomínáme, že IS FAČR zatím nedokáže synchronizovat udělené tresty v Okresním 

poháru a mistrovských soutěžích.  

Pokud je tedy nějaký hráč v trestu např. za vyloučení v mistrovském zápase na konci loňské 

sezony, je možné si trest odpykat v pohárovém utkání a naopak. V takovém případě však trest 

sám nezmizí z databáze.  

Pokud budete přesvědčeni, že takový případ u vás nastal, kontaktujte osobu sekretáře OFS 

Brno-venkov, či předsedy DK OFS Brno-venkov.  

 

V případě opožděných reklamací nebude moci hráč nastoupit až do příštího zasedání DK.  

 

Pozor: Týká se i udělených disciplinárních trestů, které přesahují svoji lhůtou do 

následujícího soutěžního ročníku!!!!!! 
 

 

 

Libor Charvát 

sekretář OFS Brno – venkov 

https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=318

